

Algemene informatie

Aanbesteding: Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs
Aanbestedende Dienst: AnnoNu scholengroep voor katholiek onderwijs
Referentie: 1533250909

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

U vraagt voor de leerlingstoel en de hoge leerlingstoel verschillende afwerkingen van de kuip. Gaat u ermee akkoord om zowel de leerlingstoel als de hoge leerlingstoel in dezelfde afwerking aan te bieden? Dat wil zeggen beiden met een plydec kuip of met een houten kuip?

Antwoord:

Het staat Inschrijvers vrij om zowel de verschillende afwerkingen (plydek kuip en houten kuip) alsook dezelfde afwerking (plydek kuip of houten kuip) aan te bieden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr. 2
Onderwerp: Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad vraagt u lestafels voorzien van een volkern blad. In het

kader van duurzaamheid adviseren wij om gemelamineerd spaanplaat bladen uit te vragen in plaats van volkern. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Zowel gemelamineerd spaanplaat alsook volkern blad is toegestaan, mits deze voldoet aan de kwaliteits- en gebruikseisen zoals gesteld in het PvE en deze voor het beoogde gebruik en de beoogde levensduur voldoende degelijk is. Een en ander op verzoek van aanbestedende dienst door Inschrijver te bewijzen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Het is ons niet geheel duidelijk welke bladafmeting de tafels dienen te krijgen (bladafmeting). Kun u deze nader specificeren in het prijzenblad, zodat u een goed vergelijk kunt maken bij de beoordeling?

Antwoord:

De leerlingtafels in het prijzenblad dienen met een bladafmeting van 70 x 50 cm aangeboden te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

U vraagt om een houten leerlingstoelen waarvan de rugleuning en zitting los van elkaar zijn. Gaat u er mee akkoord als inschrijver een houten kuip aanbiedt? Dat wil zeggen geen losse rugleuning en zitting.

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, hfds 4.4, subgunningscriterium kwaliteit 3

Vraag:

Voor subgunningscriterium kwaliteit 3 – duurzaamheid, heeft u een max van 2 A4 aangegeven. In onze ogen is dit maximum A4 ontoereikend om antwoord te kunnen geven op uw vragen. Wij verzoeken u om het aantal A4 op te hogen naar maximaal 3. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Hoge leerlingstoel; We hebben voor de hoge leerlingstoel in combinatie met een hoge tafel (90 cm) een goede ergonomische oplossing, echter beschikt deze stoel over een kunststof zitschaal. Is het toegestaan hier een kunststof zitschaal uit een stuk aan te bieden?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. Zie echter ook de beantwoording van vraag 17

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Hoge leerlingtafel: Is het toegestaan hier een tafel met verstelbare voetenplank aan te bieden?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Hoge leerling stoel; dient deze stoel geplaatst te worden aan de 90 cm hoge
tafel?

Antwoord:

Dat kan aanbestedende dienst bevestigen. Zie echter ook de beantwoording
van vraag 17

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Is een Hoge leerling stoel met voetenplank op sledeonderstel ook toegestaan?

Antwoord:

Dat is ook toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Tafelbladen: Is het in het kader van duurzaamheid toegestaan een ander sterk bureaublad, Bijvoorbeeld Multiplex met HPL toplaag aan te bieden?

Antwoord:

Dit is toegestaan, mits deze voldoet aan de kwaliteits- en gebruikseisen zoals gesteld in het PvE en deze voor het beoogde gebruik en de beoogde levensduur voldoende degelijk is. Een en ander op verzoek van aanbestedende dienst door Inschrijver te bewijzen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
11

Onderwerp:
PvE

Vraag:

Eis 35; Inschrijver zou graag zien dat het getekende bewijs van levering op verzoek overlegd dient te worden i.p.v. toegevoegd aan de factuur. Bent u bereid deze eis aan te passen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst vult deze eis aan: "Het getekend bewijs van levering mag ook separaat via de mail of binnen de bestelomgeving beschikbaar worden gesteld aan Opdrachtgever". Leverancier dient deze dus proactief beschikbaar te stellen aan Opdrachtgever. Niet enkel op verzoek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
12

Onderwerp:
PvE

Vraag:

Eis 32; Kunt u aangeven of het drempelbedrag voor de minicompetities in of excl. BTW is?

Antwoord:

Dit betreft 50.000,- euro inclusief btw.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

PvE

Vraag:

Eis 25 en eis 29; Bent u bereid het beschikbaar stellen van een webshop te laten vervallen? Onze ervaring is dat dit geen toegevoegde waarde is aangezien er door scholen voor wat betreft meubilair nauwelijks gebruik van gemaakt wordt?

Antwoord:

Als webshop mag ook digitaal beschikbare catalogus worden gelezen. Kerncompetentie 2 onder paragraaf 2.4.2, bullit b., wordt tevens als volgt: Beschikbaar stellen van een webshop, danwel digitale catalogus, met een klantspecifieke productsamenstelling. Bij publicatie van dit antwoord wordt een nieuwe versie van bijlage 6b, Referentie geschiktheidseis 2 geupload.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Duur overeenkomst

Vraag:

U gaat een initiële overeenkomst aan van 2 jaar. Voor u en voor ons is een

aanbesteding een intensief proces. Wij adviseren om de overeenkomst voor 4 + 2 + 2 aan te gaan. Kunt u meegaan in dit advies?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee niet akkoord. Onderhavige opdracht betreft de aanbesteding van een raamovereenkomst waarbij de scope een doorlopende behoefte betreft. De looptijd van dergelijke overeenkomsten is in beginsel op maximaal vier (4) jaar gesteld. Aanbestedende dienst heeft geen zwaarwegende redenen om een langere looptijd op te nemen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

U vraagt wel leerlingstoelen uit in de maatgroep 5 en 6. Echter geen tafels in de maatgroep 5 en 6. Is dit correct?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 8.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

U vraagt een hoge leerlingstoel op maatgroep 6 met een voetensteun. Doorgaans heeft deze hoogte geen voetensteun in tegenstelling tot de hoogten 2 - 5 bij gebruik in de groepen 3-8. Kunt u akkoord gaan met een stoel maatgroep 6?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. Hoge leerlingstoel, maatgroep 6, regel nr. 10 in het prijzenblad mag zonder voetenplank worden aangeboden. Zie echter ook de beantwoording van vraag 17.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

U vraagt 90cm hoog meubilair dit is vrij specifiek voor de aanbieder die ook Plydec aanbied en niet meer heel gangbaar in de markt. Werken op één hoogte van 76cm is wel heel gangbaar. Kunt u akkoord gaan met Hoge leerlingtafel op tafelhoogte F6 (76cm)?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee akkoord. De hoge leerlingtafel kan ook met tafelhoogte F6 (76cm) worden aangeboden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

U vraagt berken plydec zitting en rug. Dit is een merknaam van een van de aanbieders. Bedoelt u hiermee een krasvaste toplaag op de zitting en rug?

Antwoord:

Dat kan aanbestedende dienst bevestigen. Aanbestedende dienst vraagt expliciet geen merken uit. Daar waar toch een merknaam gelezen kan worden dient 'ofwel gelijkwaardig' gelezen te worden. Het aanbod dient te voldoen aan de kwaliteits- en gebruikseisen zoals gesteld in het PvE waarbij het aanbod voor het beoogde gebruik en de beoogde levensduur voldoende degelijk is. Een en ander op verzoek van aanbestedende dienst door Inschrijver te bewijzen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

U vraagt volkern bladen. Doorgaans is een plaatmateriaal met een HPL toplaag voldoende voor gebruik in onderwijs. Volkern is in onze ogen onnodig prijsverhogend. Kunt u akkoord gaan met: Tafelblad voorzien van krasvast HPL toplaag?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 10.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Bijlage 1. PVE

Vraag:

U schrijft 'Leverancier is in staat gedurende de looptijd van de overeenkomst de laatste en opvolgende generatie meubilair te leveren'. Wat bedoelt u met 'de laatste en opvolgende generatie'? Welk meubilair wilt u hier zien?

Antwoord:

Aanbestedende dienst wil gedurende de looptijd van de overeenkomst meubilair bij Leverancier(s) kunnen bestellen. Ook wanneer een actuele lijn met meubilair niet meer leverbaar is, wil zij de daaropvolgende generatie meubilair kunnen bestellen zodat zij altijd kan worden voorzien in passende aanvulling van meubilair dat al in de school gebruikt wordt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Specificaties leerlingtafels

Vraag:

Specificaties leerlingtafels er wordt specifiek gevraagd om tafels met Volkern bladen. Wij verzoeken de aanbestedende dienst om de eis te verruimen en ook andere hoogwaardige bladmaterialen toe te staan, mits deze voldoen aan de gestelde functionele eisen. Bij een eventuele proefopstelling en presentatiemoment kunnen deze alternatieven inhoudelijk worden toegelicht en beoordeeld op kwaliteit en geschiktheid voor de onderwijsomgeving

Antwoord:

Zie beantwoording vragen 2 en 10. In onderhavige aanbesteding is geen sprake van een proefopstelling of presentatiemoment.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Leerlingstoelen met voetenplank

Vraag:

Leerlingstoelen met voetenplank In regel 9 en 10 van het prijzenblad wordt zeer specifiek gevraagd om 4-poots stoelen met losse Plydec zitting en rug. Dit beperkt de inschrijfmogelijkheden onnodig en sluit kwalitatief

gelijkwaardige alternatieven uit. Wij verzoeken de eis te verruimen en inschrijvers de keuze te geven uit:

- o Leerlingstoel met verstelbare voetenplank en houten kuip (of zitting/rug).
- o Leerlingstoel met verstelbare voetenplank en kunststof kuip.

Door het frame en de kuip vrij te laten, kunnen meer leveranciers inschrijven, wat leidt tot een bredere keuze en hogere mate van kwaliteit. Bij een proefopstelling en presentatiemoment kan de kwaliteit vervolgens inhoudelijk worden toegelicht én beoordeeld door (toekomstig) gebruikers van dit meubilair. Is dit akkoord?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 18, 16, 6 en 1. Aanbestedende dienst gaat niet akkoord met een proefopstelling en/of presentatiemoment tijdens de aanbestedingsprocedure.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Drempelbedrag

Vraag:

Drempelbedrag is het drempelbedrag van €50.000 in of ex btw?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 12.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:
Toetsing op kwaliteit

Vraag:

- Toetsing op kwaliteit Gezien het belang van ergonomie, gebruikerservaring en uitstraling van meubilair in een leeromgeving, is het essentieel dat kwaliteit niet alleen tekstueel maar ook fysiek wordt beoordeeld. Kan om die reden een proefopstelling inclusief presentatiemoment worden toegevoegd aan de procedure?

Antwoord:

Nee, een proefopstelling en/of presentatiemoment is geen onderdeel van de aanbestedingsprocedure.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
25

Onderwerp:
Beoordelingssystematiek

Vraag:

- Beoordelingssystematiek De huidige beoordelingssystematiek legt een nadrukkelijke focus op prijs, waarbij kwaliteit slechts beperkt invloed heeft via fictieve korting. Dit staat haaks op het belang van kwalitatief hoogwaardig meubilair voor het primair onderwijs. Is de aanbestedende dienst bereid de systematiek aan te passen zodat kwaliteit zwaarder weegt dan prijs, bijvoorbeeld via een procentuele weging of een minimale

kwaliteitsdrempel?

Antwoord:

Binnen de bepaalde bandbreedte is het onderscheidend vermogen op prijs binnen de vastgestelde bedragen vooraf bepaald. De impact die met het kwalitatieve deel van de inschrijving kan worden gemaakt (de fictieve kortingen) is vele malen hoger. Aanbestedende dienst deelt uw constatering dan ook niet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

4.4. Duurzaamheid

Vraag:

Hoe inschrijver de uitstoot van CO₂ en andere broeikasgassen helpt verminderen. Bedoelt u hier de maatregelen die betrekking hebben op inschrijver of die specifiek betrekking hebben CO₂ verlaging bij/voor Stichting AnnoNu?

Antwoord:

Inschrijver dient invulling te geven aan de gestelde kwalitatieve subgunningscriteria in relatie tot onderhavige opdracht. Wat is dus de impact van de voorgestelde maatregelen op onderhavige opdracht voor Aanbestedende dienst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
27

Onderwerp:
4.4. Duurzaamheid

Vraag:

Gezien de hoeveelheid aspecten die uitgevraagd worden verzoeken we u hier 3 A4 toe te staan i.p.v. 2 A4, akkoord?

Antwoord:

Zie beantwoording vraag 5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
28

Onderwerp:
4.3. Advies en levering

Vraag:

Inschrijver dient in te gaan op o.a. garantie en problemen die buiten de garantie vallen. Wenst u hier een omschrijving welke problemen zicht er buiten de garantie kunnen voordoen of hoe inschrijver hier mee omgaat?

Antwoord:

Inschrijver dient zelf haar inschrijving vorm te geven. Rekening houdend met in ieder geval de gevraagde aspecten, punten waarop wordt beoordeeld en het verdere beoordelingskader.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

4.2. Casus

Vraag:

Is het mogelijk de casus op een (fictieve) school van toepassing te laten zijn, zodat inschrijvers zich goed kunnen inleven in de situatie in en rondom het betreffende schoolgebouw?

Antwoord:

Inschrijver kan hier in haar inschrijving zelf invulling aan geven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep
voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Bandbreedte

Vraag:

De ondergrens voor de bandbreedte is niet realistisch en ligt veel te hoog. Gevolg is dat alle inschrijvers op de ondergrens kunnen gaan zitten, waardoor prijs geen onderscheidende factor meer is. Is dit een bewuste

keuze van aanbestedende dienst?

Antwoord:

De bandbreedte is naar oordeel van Aanbestedende dienst realistisch. Het is niet de bedoeling van Aanbestedende dienst dat prijs geen factor is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op:

29 sep 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Kortingspercentage prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad kan inschrijver maar 1 kortingspercentage opgeven. We verzoeken u verschillende kortingspercentages per product of productgroep toe te staan, zodat we de best mogelijke prijsstelling kunnen hanteren, akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hiermee niet akkoord. Aanbestedende dienst wenst vanuit het oogpunt van beheerlast, toepasbaarheid en transparantie gedurende de gehele looptijd van de overeenkomst per leverancier met één kortingspercentage te werken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep

voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025

Ref.nr.
32

Onderwerp:
2.4.2. Technische- en beroepsbekwaamheid

Vraag:

Is onze aanname juist dat competentie 1 betrekking heeft op één schoolbestuur of meerdere scholen binnen één schoolbestuur?

Antwoord:

Kerncompetentie 1 kan worden aangetoond door het overleggen van een referentie van één (1) schoolbestuur danwel school of scholen, of de combinatie van meerdere schoolbesturen of scholen in de vorm van meerdere referenties waarmee in totaliteit wordt voldaan aan de gestelde kerncompetentie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Meubilair - Stichting AnnoNu - scholengroep voor katholiek onderwijs

Beantwoord op: 29 sep 2025